眉山市医学会文件

眉医学会〔2018〕23号

眉山市医学会

关于举办 2018年儿科适宜技术暨儿童保健技术培训班的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为切实提高我市儿科医护人员急危重症的救治水平和儿童保健技术水平，保障儿童身体健康。受市卫计委委托，眉山市医学会妇幼保健专委会、眉山市妇幼保健院定于近期联合举办眉山市2018 年儿科适宜技术暨儿童保健技术培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2018年4 月25日（星期三）8:30报到，9:00 正式开始，会期一天。
二、培训地点

眉山宾馆（眉山市东坡区下西街 45 号）。
三、培训对象

我市医疗保健机构儿科和儿保医护人员。

四、培训内容

新生儿黄疸治疗、新生儿败血症诊断与治疗、新生儿窒息复苏、儿童营养性疾病管理技术规范和早产儿视网膜病变筛查等。

五、报名方式

需参加人员请与所辖区域妇幼保健院联系。请妇幼保健院于4月18日17:00前汇总区县参训人员名单，报市妇幼保健院保健部。
六、注意事项

（一）学员餐费由会议统一安排，住宿费和交通费自理。

（二）请各参训学员培训前完成眉山市继教管理服务平台的下载和注册，培训考核合格后手机扫描二维码获取继续教育Ⅱ类学分2分。

联系人：单单

联系电话：13778803100

邮 箱：mssfybjb@163.com
附件：1.眉山市 2018年儿科适宜技术暨儿童保健技术培训名额分配表

2.眉山市 2018年儿科适宜技术暨儿童保健技术培训回执

眉山市医学会

    2018年 4 月15日

眉山市医学会办公室                      2018年4月15日印发

附件1

眉山市 2018年儿科适宜技术暨儿童保健技术

培训名额分配表

	单 位
	名 额

	东坡区
	20人

	（含市直属医疗机构）

	仁寿县
	20人

	彭山区
	12人

	洪雅县
	12人

	丹棱县
	8人

	青神县
	8人

	合 计
	80人

附件 2

眉山市 2018 年儿科适宜技术暨儿童保健技术培训回执

填表单位(盖章)：

	姓 名
	性别
	单
	位
	职 务/职 称
	现职称任职年限
	联系电话

1